recarga, testes hidrostáticos, venda de extintores e acessórios, para uso no prédio da Sede 

Administrativa/Central de Regulação, base descentralizada de Varginha, almoxarifado e ambulâncias 

do CISSUL/SAMU. Adjudicada: AMC Equipamentos Contra Incêndios LTDA nos lotes 2 e 3 no valor 

total de R$ 2.445,99 (dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos) e 

Recarregue Extintores Segurança contra Incêndios LTDA - ME no lote 1 no valor total de R$ 

8.050,00 (oito mil e cinquenta reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de 

Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL/SAMU. 

Varginha, 16 de fevereiro de 2024